

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 221/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22.625/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, aquisição, sob demanda de DRENOS, SONDAS E TUBOS, para atender as necessidades da rede municipal de saúde de Nova Friburgo pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	CATSER	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
1	438517	Dreno de Kher nº 12		UNID.	60	R\$ 13,38	R\$ 802,80
2	43851	Dreno de Kher nº 14		UNID.	60	R\$ 12,89	R\$ 773,40
3	438515	Dreno de Kher nº 16		UNID.	60	R\$ 12,83	R\$ 769,80
4	438513	Dreno de Kher nº 18		UNID.	60	R\$ 13,30	R\$ 798,00
5	464736	Dreno de Penrose Nº 1 (estéril)		UNID.	480	R\$ 2,02	R\$ 969,60
6	464737	Dreno De Penrose Nº 2 (estéril)		UNID.	510	R\$ 2,63	R\$ 1.341,30

7	436694	Sonda de Foley 2 Vias Nº 4 – 6 French Neonatal (Látex Siliconizado)		UNID.	60	R\$ 5,12	R\$ 307,20
8	438578	Sonda de Foley Triuê Nº 20 – 30ml/Cc (Látex Siliconizado)		UNID.	192	R\$ 6,13	R\$ 1.176,96
9	438575	Sonda de Foley Triuê Nº 22 – 30,l/Cc (Látex Siliconizado)		UNID.	180	R\$ 4,74	R\$ 853,20
10	438576	Sonda de Foley Triuê Nº 24 – 30ml/Cc(Látex Siliconizado)		UNID.	120	R\$ 5,04	R\$ 604,80
11	438401	Sonda Descart.Siliconizada Nasogástrica – Levine Nº 4 (Longa)		UNID.	120	R\$ 0,97	R\$ 116,40
12	438981	Sonda Descart.Siliconizada Nasogástrica – Levine Nº 6 (Longa)		UNID.	240	R\$ 1,07	R\$ 256,80
13	437217	Sonda Descart.Siliconizada Nasogástrica – Levine Nº 8 (Longa)		UNID.	360	R\$ 1,06	R\$ 381,60
14	438412	Sonda Uretral Nº 10		UNID.	1.248	R\$ 0,70	R\$ 873,60
15	438413	Sonda Uretral Nº 12		UNID.	720	R\$ 0,70	R\$ 504,00
16	438410	Sonda Uretral Nº 14		UNID.	624	R\$ 0,81	R\$ 505,44
17	451204	Tubo Orotraqueal Nº 2 Sem Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de grauuação a cada 1 centímetro. Solicitar amostra		UNID.	144	R\$ 4,91	R\$ 707,04
18	451317	Tubo Orotraqueal Nº 3,5 Com Cuff		UNID.	24	R\$ 7,35	R\$ 176,40

19	451410	Tubo Orotraqueal Nº 4 Com Cuff		UNID.	24	R\$ 6,43	R\$ 154,32
20	451286	Tubo Orotraqueal Nº 4 Sem Cuff c/ marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de gravação a cada 1 centímetro. Solicitar amostra		UNID.	96	R\$ 5,38	R\$ 516,48
TOTAL:							R\$ 12.589,14